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Shpenzime
r , .. -- e shides
S,.:::zime te personelit
S,.:::zime operative
S. :e:zime zhvleresimi dhe
;:l-.r:iiZimi
Totali i shpenzimeve

Fitimi nga aktiviteti operativ

Kosto financiare
F:rirr neto nga kursi i kembimit

Fitimi para tatimit

Shdnime

16

t7
18
t9

10, 1l

258.83s

Pdr vitin e

mbyllur
md 31 dhjetor

2017

248,922,647

Pdr periudhdn nga data
11 mars (data e

themelimit) deri md 31
dhjetor 2016

132,481,990
805,364

249,191,,492

(9,950,279)
(70,239,382)
(84,159,669)

(60,076,696)
(224,425,025)

133,297,254

(6,762,191)
(48,860,295)
(45,045,048)

(22.608"399)

(123,275,933\

20
2t

24,756,457

(13,350,157)
2,361,247

10.011.321

(5,990,271)
1,289,599

13,767,547 5,310,649

Snpenzime per tatim fitimin 22
I atim fitimi i shtyre 22

Fitimi neto i vitit 11,322,354 4,100,897

Te ardhura te dera
ut itheperfshirese

Totali i tE ardhurave
gi ith€pdrfshir6se pdr vitin _____11-4;14 4.100.897

Posqyra e performancds duhet td lexohet sd bashku shdnimet nga faqja B deri md 24, td cilat jani)
pjesd pdrbdrdse e kdtyre pasqyravefinanciare.

(2,698,329)

253,136
(7,209,752)
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